
ST MAX™ II 595 - ST MAX™ II 495 - ST MAX™ 395

Základní řada elektrických stříkacích zařízení airless 
pro malíře a lakýrníky

ST MAX™ - ST MAX™ II

• Nejlepší poměr kvality, výbavy a ceny

• Graco „velká” technologie v „kompaktním” balení

• Zvládá bezchybně většinu vnitřních malířských barev

VÝHODY

Laky - Akryláty - Základy - Emaily - Fermeže - Emulze

MATERIÁLY

Malíři - lakýrníci & Profesionální bezvzduchové stříkání

w
w

w
.g

ra
co

.b
e

PŘÍSLUŠENSTVÍ

Pistole
288438 Pistole FTX-E™ s držákem

RAC X, tryskou LTX 517
a 2 filtry

288428 Pistole FTX-E™ s držákem
RAC V

Filtry do pistolí - EASY OUT™

287032 Filtr PRO Easy Out,
60 Mesh x 1

287033 Filtr PRO Easy Out,
100 Mesh x 1

Přístrojové filtry - EASY OUT™

246425 30 Mesh, šedý
246384 60 Mesh, černý
246382 100 Mesh, modrý
246383 200 Mesh, červený

Hadice BlueMax™ II
240794 1/4” x 15 m
241272 1/4” x 20 m
223771 1/4” x 30 m
214981 3/16” x 4.5 m
214698 3/16” x 7.5 m
214697 3/16” x 15 m

Sada ST Max™

288499 Pistole FTX-E™, hadice
1/4” x 15m , držák trysek
RAC®5, tryska RAC®5 (517)
- 286517

Gravitační zásobník
246388 Zásobník ST Max™

Prodlužovací nástavce
s držákem RAC X
287019 25 cm 
287020 40 cm 
287021 50 cm 
287022 75 cm

Pistole s prodloužením
a CleanShot™ ventilem
287026 90 cm / RAC X
287027 180 cm / RAC X

Válečky & Potahy
245397 Tlak. válec kompletní

s pistolí
240054 7.6 cm mini rám válečku
107590 Potah 13 mm x 23 cm

syntetický
107591 Potah 19 mm x 23 cm

syntetický
244281 Teleskopický válec

kompletní

Trysky & Držáky
286XXX Tryska RAC 5
LTXXXX Tryska RAC X
FFTXXX Tryska RAC X Fine Finish
243161 Držák RAC 5 7/8”
246215 Držák RAC X 7/8”

Kapaliny
206994 Mazivo TSL™ 0.25 l
243103 Konzervační Armor™ 1 l

W
W

W
.G

RACO-M
EDIA

.C
Z



© 2007  Graco N.V. . Form No. 320580 CZ (rev.D) . 10/07 . Vytištěno v Europě.
Graco je certifikováno dle EN ISO 9001.

Všechny informace, obrázky a specifikace v tomto dokumentu jsou založeny 
na posledních informacích o produktech v době tisku prospektu. 

Právo změn bez předchozího upozornění je vyhraženo.

GRACO N.V. • Fluid Handling Solutions
Industrieterrein Oude Bunders • Slakweidestraat 31 • B-3630 Maasmechelen
Tel. (32) 89 770 700 • Fax (32) 89 770 777
www.graco.be (Europe)

DC bezuhlíkový motor

DC
Umožňuje použití až 90 metrové
prodlužovací elektrické přívodní
šňůry.

TEFC
Kompletně zapouzdřený motor
bez možnosti styku s prachem
a nečistotami.
Výkonný ventilátor pro trvalou
práci zařízení a vysokou životnost
motoru.

Bezuhlíkový
Žádná výměna uhlíků.
Nižší provozní náklady.

Kompaktní stavba zařízení
Snadná manipulace

Nízká hmotnost
Více jak o 4 kg lehčí 
než předchozí model.

Držadlo pro komfortní
manipulaci
Umožňuje pohodlné držení
podél těla při manipulaci
a transportu.

Sběrná nádobka
Bezpečné umístění.
Ochrana proti nechtěným úkapům 
po skončení stříkání.

Otočná sací hadice
Tvarové řešení:
Navržena tak, aby sací hadice vždy směřovala
svisle až na dno nádoby.
Žádná další manipulace.
Umožňuje vystříkání celého obsahu nádoby.

Snadné připojení:
Jednoduchý přístup k sací kuličce při čistění.
Bez použití nářadí, během chvilky.

Pumpa - typ - Endurance™

Prověřená konstrukce a kvalita.

Rychlovýměnný systém:
Snadná demontáž pouze za použití
stavitelného klíče a kladívka.

Křídlová konstrukce spodního tělesa
pumpy:
Snadný přístup k spodní sací kuličce
při čistění pouze za použití kladívka.

Stavitelný šroub:
Umožňuje dotáhnout stavitelnou
matici, když začne protékat horní
ucpávka.
Dokončete svoji práci bez nutnosti
přetěsnění pístu. 
Výrazně snižuje pracovní prostoje.

Ručně demontovatelná hlavice filtru
Bez použití nářadí pro snadnou údržbu.

Filtr Easy Out™

Proudění barvy středem filtru směrem ven.
Nedochází k borcení vložky filtru.

Čistění:
Filtrační vložku vytáhnete společně s hlavicí filtru.

Vyčisti snadno a rychle.

Robustní stojánek/vozík
Přizpůsobeno hrubšímu zacházení.

Povrchová úprava - chrom
Snadné a bezpečné čistění.
Vysoká odolnost proti korozi.
Výborná odolnost vůči ředidlům.

Svařovaná konstrukce:
Bez použití šroubů.
Vysoká tvarová odolnost vozíků.

Napájecí sňůra:
Dostatečná délka a snadná manipulace.

Zařízení je dodáváno kompletní připravené pro stříkání: Sada ST Max™ (288499) = 288438 pistole FTx-E™ + 240794 hadice BlueMax™ II 1/4” x 15m + držák trysek
RAC X s tryskou (517), kapalina TSL, montážní klíč

ST MAX™ - ST MAX™ II
Základní řada elektrických stříkacích zařízení airless 
pro malíře a lakýrníky

Robustní úchyt zpětné
odtlakovací trubice

Objednací čísla:
Pro Evropu - 220 V
Pro Itálii, Švýcarsko
Dánsko - 220 V
Pro UK - 110 V
Max. velikost trysky
Max. výkon (l/min., gpm)
Max. tlak (bar, PSI)
Hmotnost (kg, lbs)
SmartControl™ verze
Typ motoru
Výkon motoru
Požadavek
na elektrocentrálu

ST Max™

395
Stojánek

234176
233963

233972
0,021"

1.7 (.45) 
225 (3200)

19 (42)
1.0

DC TEFC  
.65 kW (0.875 HP)

3 kW
(4.0 HP), 3000 W

ST Max™ II 
495

Stojánek

249928
249929

249936
0,023"

2.1 (.54) 
230 (3300)

15.5 (34)
2.0

DC bezuhlíkový  
.89 kW (1.2 HP)

4 kW 
(4.0 HP) 3000 W

ST Max™ II 
495

Hi-Boy

249978
249979

249980
0,023"

2.1 (.54)
230 (3300)

29 (64)
2.0

DC bezuhlíkový  
.90 kW (1.2 HP)

6 kW 
(4.0 HP) 3000 W

ST Max™ II 
595

Hi-Boy

249930  
249931

249937
0,025"

2.3 (.6)
230 (3300)

33 (72)
2.0

DC bezuhlíkový  
1.05 kW (1.4 HP)

7 kW 
(4.0 HP) 3000 W

ST Max™ II 
495

Lo-Boy

253014
-

-
0,023"

2.1 (.54) 
230 (3300)

25 (56)
2.0

DC bezuhlíkový  
.89 kW (1.2 HP)

5 kW 
(4.0 HP) 3000 W

Digitální display
Dobře čitelný i při silném osvětlení.

Obsah menu
Nabídka:
- Aktuální pracovní tlak
- Množství vystříkané barvy v litrech
- Chybová hlášení (vlastní diagnostický systém)

1 sekundový proces učení a řízení
Okamžitá odezva při řízení.
Umožňuje dosáhnout až o 30 barů vyšší pracovní tlak.
- Lepší kvalita dokončovacích prací
- Vynikající schopnost rozprášení barvy
- Možnost připojení delších hadic

Řízení tlaku Smart
Umožňuje udržovat konstantní hodnotu tlaku dokonce i při silně opotřebované trysce.
Konstantní tlakový výstup - kvalitní nástřik.

✔

✔

ST
 M

ax
™

II 
Hl

av
ní

 v
ýh

od
y

ST
 M

ax
™

II 
Hl

av
ní

 v
ýh

od
y

SmartControl™ 2.0

ST MAX™ - ST MAX™ II

SPECIFIKACE

ST Max II

ST Max

W
W

W
.G

RACO-M
EDIA

.C
Z


